DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FAMÍLIA COMMELINACEAE
EM UM INSELBERG DA SERRA DO LIMA, PATU/RN de autoria de MARINALVA
FERREIRA DOS SANTOS, FRANCISCO TÁLLISSON DA COSTA MELO, RAMIRO
GUSTAVO VALERA CAMACHO, DIEGO NATHAN DO NASCIMENTO SOUZA, foi
publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76603

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76603